a manipuláciu s odpadom na skládke TKO v Chotči za mesiac novenber 2013 

133,90 t x 22,60 € = 3 026,14 € bez DPH 

Sad zba /T yp DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 

% T 

% T 

3.026,14 605,23 3.631,37 

Spolu: 3.026,14 605,23 3.631,37 EUR 
Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 3 631 ,37 E U R 
Slovom: Tritisícšesťstotridsaťjeden 

0,37 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh: 1 

i 
SLUŽBA mestský p 

Hviezdoslavova 17/26,091 01 ? 

IČO: 31305784, IČ DPH: SK2020' 

" v 
Podpis a pečiatka